
UCHWAŁA NR XLII/300/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XXXVII/263/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej Uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr XXXVIII/285/2023 z dnia 9 marca 
2023 r., Nr XXXIX/287/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Nr XL/290/2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r., Nr 
XLI/296/2023 z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 oraz Zarządzeniami 
Wójta Gminy Ludwin Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 15/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 20/2023 
z dnia 20 lutego 2023 r., Nr 33/2023 z 10 marca 2023 r., Nr 47/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 66/2023 z dnia 
28 kwietnia 2023 r., Nr 80/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 84/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 44.459.088,03 zł zwiększa się o kwotę 60.301,17 zł do kwoty 44.519.389,20 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 52.491.700,43 zł zwiększa się o kwotę 441.474,96 zł do kwoty 52.933.175,39 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 przyjmuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 8.413.786,19 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 5.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.402.354,11 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2.011.432,08 zł.”; 

4) w § 4 kwotę przychodów 9.218.087,40 zł zwiększa się o kwotę 381.173,79 zł do kwoty  
9.599.261,19 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
w kwocie 350.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XLII/300/2023

Rady Gminy Ludiwn

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 1 185 475,00

Strona 1 z 1

3 279 818,00

4 5 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 185 475,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 2 011 432,08

2 2 308 011,11

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 599 261,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/300/2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-815783588 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.06.2023 10:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC76C7-2B9F-4658-8C4F-D002D6652198. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Wydatki inwestycyjne w 2023 r.

		2023-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




